



**Zarząd Dróg Powiatowych
w Starachowicach**

ul. Ostrowiecka 15, 27-200 Starachowice
tel. 0 41 273 02 20/fax 41 273 02 28
e-mail: sekretariat@zdp-starachowice.pl
www.zdp-starachowice.pl

ZP.2510.23.2022

Starachowice 03.02.2023r.

Pytania i odpowiedzi 12

Numer ogłoszenia w TED: 2023/S 001-000998

Dotyczy przetargu nieograniczonego:

Poprawa warunków obsługi i rozwoju SSE Starachowice S.A. m. in. poprzez budowę bezkolizyjnego przejazdu drogowego nad linią kolejową nr 25 w Starachowicach.

Pytanie 1 – Zgodnie pkt. 4.5 opisu technicznego branży mostowej przewiduje się bariery energochłonne H2W2, zgodnie z rysunkiem nr 1.4 Przekrój poprzeczny należy wykonać bariery H2W2A natomiast w kosztorysie ofertowym branży mostowej w pozycji 14 są przewidziane bariery H2W1A. Prosimy o informacje jakie konkretnie należy wycenić bariery na wiadukcie.

Odpowiedź: Bariery na moście należy przyjąć jako **H2W2A**.

Pytanie 2 – Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga załączenia do ofert tabel elementów scalonych, które występują przy kilku kosztorysach? Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie brakujących tabel elementów scalonych dla: wiaduktu, sieci gazowej, branży elektrycznej – oświetlenia oraz przebudowy sieci elektroenergetycznej, kanału sanitarnego, budowy parkingu – branży drogowej i elektrycznej, modernizacji ulicy Radomskiej oraz zielonego parkingu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga załączenia do ofert tabel elementów scalonych.